
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 5. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 23. 2. 2023 

 

Přítomni: J. Burdychová, M. Dufka, T. Kašpar, P. Királová, M. Krajniaková, T. Němec,           

                P. Svoboda, B. Seidelová, J. Suchý 

Omluveni: /  

Zapisovatel: M. Krajniaková 

Hosté: Mgr. R. Hager, Ing. Jirmanová 

Č.j.: OUR/332/2023 

 

 

Program: 

                          

  1. Zpráva o hospodářském výsledku a stavu fondů ZŠ a MŠ Radvanice za rok 2022. 

  2. Vyúčtování poplatků za sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu za rok 2022.    

      Kontrolní zpráva o nakládání s komunálním odpadem na území obce Radvanice. 

  3. Projednání návrhu smlouvy o spolupráci mezi KHK a Obcí Radvanice. 

  4. Projednání pronájmu, propachtování pozemků v areálu Kateřina II. 

  5. Projednání prodeje p.p.č. 848 v k.ú. Radvanice v Č. 

  6. Projednání prodeje p.p.č. 850 v k.ú. Radvanice v Č. 

  7. Různé: 

a) Smlouva na přičlenění se do systému odpadů obce - M. Dufka PBS 

b) Projednání prodeje p.p.č. 108 v k.ú. Slavětín. 

  8. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

 

Program: 

 

1. Zpráva o hospodářském výsledku a stavu fondů ZŠ a MŠ Radvanice za rok 2022. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje účetní závěrku a zprávu o hospodářském výsledku a 

stavu fondů ZŠ a MŠ Radvanice za rok 2022.  

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

2. Vyúčtování poplatků za sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu za rok 2022.    

   Kontrolní zpráva o nakládání s komunálním odpadem na území obce Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí kontrolní zprávu o nakládání s komunálním 

odpadem na území obce Radvanice za rok 2022.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje vyúčtování poplatku za sběr, svoz a likvidaci 

komunálního odpadu za rok 2022 a ponechání částky 600 Kč na osobu a rekreační objekt za 

sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu pro rok 2023. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

3. Projednání návrhu smlouvy o spolupráci mezi KHK a Obcí Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice odkládá projednání návrhu smlouvy o spolupráci mezi KHK a 

Obcí Radvanice z důvodu její změny před schválením. Smlouva bude projednána po zaslání 

konkrétního znění, které bude konečné. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

 



4. Projednání propachtování pozemků v areálu Kateřina II. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje propachtovat p.p.č. 948, 957 a část 700/2, vedené 

jako ostatní plocha, vše v k.ú. Radvanice v Č. a zároveň p.p.č. 939/4 a 2125, vedené jako 

ostatní plocha, vše v k.ú. Chvaleč o celkové rozloze cca 2 ha, pro společnost NA HRANICI 

spol. s r.o., se sídlem Radvanice 19, 542 12 Radvanice v Č., IČ 46507175, DIČ CZ46507175, 

za dohodnutou cenu 2.500 Kč/ha bez DPH na kalendářní rok. Přesná cena bude ve smlouvě 

stanovena jako násobek dohodnuté ceny a plochy využitých pozemků. Smlouva se uzavírá na 

dobu určitou do 31.12.2027. Jednáním o stanovení celkové ceny a podpisem smlouvy je 

pověřen starosta obce.  

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

5. Projednání prodeje pozemku p.č. 848 v k.ú. Radvanice v Č. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 848, vedený jako ostatní plocha v k.ú. 

Radvanice v Č., o celkové výměře 18 m2, pro Vojtěcha Spitzera (nar. 5.10.1984), trvalý pobyt 

Radvanice 167, 542 12 Radvanice v Č. za nabídnutou cenu 6.500 Kč a pověřuje jednáním o 

prodeji a podpisem smlouvy starostu obce.  

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

6. Projednání prodeje pozemku p.č. 850 v k.ú. Radvanice v Č. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 850, vedený jako ostatní plocha v k.ú. 

Radvanice v Č., o celkové výměře 17 m2, pro Miroslava Holzbacha (nar. 10.6.1992), trvalý 

pobyt Radvanice 167, 542 12 Radvanice v Č., za nabídnutou cenu 8.000 Kč a pověřuje 

jednáním o prodeji a podpisem smlouvy starostu obce.  

 

(Hlasování: 9 pro) 

 

7. Různé: 

 

a) Smlouva na přičlenění se do systému odpadů obce - M. Dufka PBS. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o začlenění se do systému 

zavedeného obcí v rámci nakládání s komunálním odpadem pro Milana Dufku – Požárně 

bezpečnostní servis, Radvanice 50, 542 12 Radvanice v Č., IČ 63227045,                           

DIČ CZ5300616012. Podpisem smlouvy pověřuje místostarostku obce.  

(Hlasování: 9 pro) 

 

b) Projednání prodeje p.p.č. 108 v k.ú. Slavětín. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 108, vedený jako ostatní plocha v k.ú. 

Slavětín u Radvanic, o celkové výměře 140 m2, pro Janu Heinzelovou, nar. 31.3.1975 a Jiřího 

Heinzela, nar. 5.10.1973, oba trvale Radvanice 213, 542 12 Radvanice v Č. za cenu       

16.000 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem smlouvy starostu obce.  

 

(Hlasování: 9 pro) 

 

c) Diskuse. 

Diskuse je součástí zápisu. 

 
8. Zpráva o činnosti obecního úřadu: 

- nabídku práce u obce využili 3 zájemci a zaslali své životopisy, komise vybrala 

jednoho z uchazečů, který bude osloven, 

- projektová dokumentace na obnovu hřbitovní zdi je na stavebním úřadě podána jako 

ohláška, čeká se na rozpočet a bude podána žádost o dotaci, 

- proběhlo setkání s náměstkem hejtmana KHK pro dopravu v souvislosti s vizí oprav 

komunikace Trutnov – Teplice, 



 

 

UKONČENÍ  

Na závěr byl navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce Radvanice bere na 

vědomí, že se další jednání bude konat dne 30. 3. 2023 od 18:00 hod. 

  

 

 

V Radvanicích dne 27. 2. 2023                                                                                                                            

 

 

 

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

 

 

Ověřili:  Milan Dufka 

 

              Tomáš Kašpar 

 


